02/08/2021

Shogeria:Punime Gjelberimi Natyral
Nipt:M01420035D

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga “Jorgo Panajoti”,Nd.26,me nr:pasurie 307/11,zona kadastrale
3866

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

Sot me date 02/08/2021 ne ambjentet e shogerise Punime Gjelberimi Natyral né vijim té njoftimit e
thirrjes sé Asamblesé sé& Pérgjithshme bazuar né statutin e shogérisé, mbahet mbledhja e shoqgérisé
“Punime Gjelberimi Natyral” SHPK, e krijuar né funksion dhe né pérputhje me legjislacionin shqiptar, e
regjistruar prané QKR me NUIS M01420035D, pér té shqyrtuar dhe vendosur mbi céshtjet e méposhtme
té rendit té dités:

Pas diskutimit mbi céshtjen e rendit té dités, né pérputhje me dispozitat e ligjit 9901/2008"Pér tregtarét

dhe shoqérité tregtare” té ndryshuar,

U VENDOS

1.Ndryshimin e emrit te kompanise nga:Punime Gjelberimi Natyral do te behet Punime Elektrike dhe
Punime Gjelberimi Natyral.

2.Ndryshimin e Administratorit te kompanise:Ishte Fatjon Golloshi me ID 180617124K do te behet Vilson
Muhaj | datelindjes 18.04.1982 me Id 120418022E banues ne Tirane,Rr”Asllan Shahini” shk.4,ap.12.

3.Dhurimin e aksioneve ne kuoten e 100 % nga aksioneri Fatjon Golloshi tek Z.VILSON MUHAJ.



3.1.Me nenshkrimin e ketij vendimi dt 02/08/2021 si dhe me kontraten e dhurimit te kuotave ortaku |
vetem | shogerise Punime Gjelberimi Natyral do te jete Z.VILSON MUHAJ 100% te aksioneve.

4.KY VENDIM TE DEPOZITOHET PER REGJISTRIM PRANE QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT NE
PERPUTHJE ME KERKESAT E LIGJIT NR. 9901/2008 “PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGETARE” |
NDRYSHUAR DHE LIGJIT 9723/2007 “PER QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT” | NDRYSHUAR, ME
- QELLIM PASQYRIMIN E NDRYSHIMEVE NE TE DHENAT E REGJISTRUARA TE SHOQERISE.

ORTAKU | VETEM
FATJON GOLLOSHI




